

SWIETESLKY STAVEBNÍ s.r.o.

Tištěno dne:

ZL celková rekapitulace

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: Sportovní areál Střelnice Domažlice, komunikace pro pěší a parkovací plocha - dodatek č.2 SOD

Investor:

<i>Text</i>		<i>Cena bez DPH</i>	<i>DPH 21</i>	<i>DPH 12</i>	<i>Cena s DPH</i>
2 ZL č.2		146 305,20 Kč	30 724,09 Kč	0,00 Kč	177 029,29 Kč
3 ZL č.3		75 420,10 Kč	15 838,22 Kč	0,00 Kč	91 258,32 Kč
STAVBA CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 46 562,31	Odbytová cena bez DPH:	Odbytová cena s DPH:	221 725,30 268 287,61

Nabídku zpracoval:

Předáno dne:

..

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 1

Tištěno dne : 26.02.2024

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N24-023-0074

**SPORTOVNÍ AREÁL STŘELNICE DOMAŽLICE, KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ A
PARKOVACÍ PLOCHA**

2 ZL 2

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	47,000	m2	49,10	2 307,70
1	59217510	Obrubník Best LINEA II přírodní 100x8x25 cm	33,000	kus	121,96	4 024,68
2	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	47,000	m2	266,21	12 511,87
4	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	18,000	m	69,80	1 256,40
5	916661111	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	33,000	m	336,08	11 090,64
6	122301102	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	11,700	m3	236,29	2 764,59
7	122301109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	11,700	m3	9,45	110,57
8	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	11,700	m3	196,31	2 296,83
9	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	47,000	m2	27,77	1 305,19
10	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	47,000	m2	167,34	7 864,98
11	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	47,000	m2	273,13	12 837,11
12	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	6,000	t	92,09	552,54
13	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	240,000	m2	268,00	64 320,00
14	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	6,000	m2	351,00	2 106,00
15	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného	6,000	t	306,00	1 836,00
16	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	56,000	m2	345,00	19 320,00
17	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	56,000	m2	392,85	21 999,60
18	577132111	Beton asphalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	-55,500	m2	438,08	-24 313,44
19	577142122	Beton asphalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm plochy 201-1000 m2	-55,500	m2	401,61	-22 289,36
20	596215061	Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm	38,500	m2	316,08	12 169,08
21	59245296	Dlažba BEST BEATON přírodní 20x16,5x10	38,500	m2	401,09	15 441,97
22	59217487	Obrubník silniční ABO 1-15 1000/150/300 přírodní	-6,000	kus	202,36	-1 214,16
23	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	-0,600	m3	3 322,65	-1 993,59

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

146 305,20

STAVBA CELKEM

Sazba DPH

DPH celkem

Odbytová cena bez DPH :

3 273 635,87

21,00

687 463,53

Odbytová cena s DPH :

3 961 099,40

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .

SWIETESLKY STAVEBNÍ s.r.o.

Tištěno dne: 15.3.2024

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: Sportovní areál Střelnice Domažlice, komunikace pro pěší a parkovací plocha

ZL 3

Investor:

<i>Text</i>		<i>Cena bez DPH</i>	<i>DPH 21</i>	<i>DPH 12</i>	<i>Cena s DPH</i>
1 Kotvení sloupků		16 943,87 Kč	3 558,21 Kč	0,00 Kč	20 502,08 Kč
2 přídlažba		4 959,04 Kč	1 041,40 Kč	0,00 Kč	6 000,44 Kč
3 Chránička		18 333,89 Kč	3 850,12 Kč	0,00 Kč	25 406,47 Kč
4 Oprava vodovodu		7 748,17 Kč	1 627,12 Kč	0,00 Kč	9 375,29 Kč
5 Branka		25 859,83 Kč	5 430,56 Kč	0,00 Kč	31 290,39 Kč
6 dopravní značení		1 575,30 Kč	330,81 Kč	0,00 Kč	1 906,11 Kč

STAVBA CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 15 838,22	Odbytová cena bez DPH:	75 420,10
			Odbytová cena s DPH:	91 258,32

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: . .

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)
Stavba: ZL 3

Investor:

1 Kotvení sloupků

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
91	122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně <i>nová pol č.91</i> <i>1*1*0,6*12ks</i>	7,20	m3	1 060,00	7 632,00
92	327112911F Rozebrání opěrné zdi nebo dělicí stěny z betonových bloků ukládaných na per <i>nová pol č.92</i> <i>0,19*0,45*3*12</i>	3,08	m2	1 094,89	3 370,07
93	9 GRAVITY STONE štípaný Přírodní <i>jednotková cena pro nákup nových tvárnic - v případě nemožnosti použít stávající rozebrané tvárnice uvažováno 50% - fakturace dle skutečnosti</i> <i>nová pol.č.93</i> <i>3*12*0,5</i>	18,00	ks	228,10	4 105,80
11	174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně <i>pol č.11</i> <i>zpětný zásyp 7,2</i>	7,20	m3	255,00	1 836,00
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	16 943,87

SWIETESLKY STAVEBNÍ s.r.l.

Tištěno dne: 15.3.2024

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: ZL 3

Investor:

2 přídlažba

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
35	592162117 Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní -181,28	-181,28	kus	92,09	-16 694,08
36	59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý 90,5	90,50	kus	143,59	12 994,90
31	917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 90,5	90,50	m	376,60	34 082,30
32	917932111 Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C12/15 -88	-88,00	m	288,91	-25 424,08
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	4 959,04

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)
Stavba: ZL 3

Investor:

3 Chránička

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
3	132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ <i>pol č.3</i> <i>60*0,3*0,3</i>	5,40	m3	787,63	4 253,20
94	230202031 Montáž chráničky plastové průměru do 63 mm <i>nová pol č.94</i> <i>60</i>	60,00	m	138,00	8 280,00
95	345713510 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050 <i>nová pol. č.95</i> <i>60*1,03</i>	61,80	M	21,60	1 334,88
12	175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm <i>pol č.12</i> <i>5,4-(0,025*0,025*3,14*60)</i>	5,28	m3	845,43	4 465,81
		5,2823			
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	18 333,89

Stavba:	ZL 3
----------------	-------------

Investor:

4 Oprava vodovodu

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
3	132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ <i>pol č.3</i> <i>3*0,6*0,6</i>	1,08	m3	787,63	850,64
		1,0800			
96	871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x <i>nová pol č.96</i> <i>2</i>	2,00	m	60,20	120,40
		2,0000			
97	2861311000 potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 32x3,0mm <i>nová pol č.97</i>	2,00	m	27,40	54,80
4	132201119 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ <i>polč.4</i> <i>3*0,6*0,6</i>	1,08	m3	78,75	85,05
		1,0800			
98	451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku <i>nová pol č.98</i> <i>3*0,1*0,5</i>	0,15	m3	1 150,00	172,50
		0,1500			
12	175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mn <i>3*0,3*0,5</i>	0,45	m3	845,43	380,44
		0,4500			
7	162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>pol.č.7</i> <i>0,45+0,15</i>	0,60	m3	196,31	117,79
		0,6000			
99	877161101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 <i>nová pol č.99</i> <i>2</i>	2,00	kus	239,00	478,00
		2,0000			
16	199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 <i>pol č.16</i>	1,08	t	121,18	130,87

	<i>(0,45+0,15)*1,8</i>	<i>1,0800</i>		
100	3194248300 Adaptér ISIFLO FLEXI 2.4.113 35-50x1 1/2" <i>nová pol č.100</i>	2,00 kus	1 934,31	3 868,62
	<i>2</i>	<i>2,0000</i>		
101	286159690F Spojka ISIFLO SPRINT 2.4.116 s vnitřním závitem 50 x 1 1/2" kompozit <i>nová pol č.101</i>	2,00 KUS	744,53	1 489,06

Celkem		Odbytová cena bez DPH:	7 748,17
---------------	--	-------------------------------	-----------------

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (položkový rozpis)
--

Stavba: ZL 3

Investor:

5 Branka

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
102 348101230	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 4 do 6 m2 <i>nová pol.č.102</i>	1,00	kus	874,00	874,00
	<i>1</i>	<i>1,0000</i>			
103 553447100	vrata 4000x1500 <i>nová položka č.103</i>	1,00	KUS	28 490,27	28 490,27
64 553423851	Sloupek EURO pro 3 D panel h=1700 mm žárový Zn <i>pol.č.64</i>	-1,00	kus	444,72	-444,72
	<i>-1</i>	<i>-1,0000</i>			
66 553424522	Panel EURO 3 D STANDARD h=1530 mm, l=2510 mm žárový Zn <i>pol.č.66</i>	-2,00	kus	982,38	-1 964,76
	<i>-2</i>	<i>-2,0000</i>			
62 767914120	Montáž oplocení rámového H do 1,5 m <i>pol.č.62</i>	-5,02	m	218,12	-1 094,96
	<i>-5,02</i>	<i>-5,0200</i>			
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	25 859,83

SWIETESLKY STAVEBNÍ s.r.o.

Tištěno dne: 15.3.2024

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: ZL 3

Investor:

6 dopravní značení

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
104 914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo k <i>nová pol.č.104</i>	1,00	kus	278,00	278,00
	<i>1</i>	<i>1,0000</i>			
105 4044562500	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm <i>nová položka č. 105</i>	1,00	kus	764,00	764,00
106 4044564900	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm <i>nová položka č.106</i>	1,00	kus	338,00	338,00
107 404452570	upínací svorka na sloupek US 70 <i>nová položka č. 107</i>	3,00	KUS	65,10	195,30
	<i>3</i>	<i>3,0000</i>			
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	1 575,30